

Έργο: Ανόρυξη αρδευτικής γεώτρησης στην Τ.Κ. Μαγούλας

## Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €		
								Μερική	Ολική	
		<b>ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 1</b>								
1	ΝΑΥΔΡ 3.15.01	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	1	ΥΔΡ 6065	m3	44	1,60	70,40		
2	ΝΑΥΔΡ 15.16.01	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm	2	ΥΔΡ 7118.1	τεμ.	1	300,00	300,00		
3	ΝΑΥΔΡ 15.17.02	Μετακίνηση γεωτρύπανου των 146 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας. Εκφόρτωση και εγκατάσταση γεωτρύπανου των 146 mm	3	ΥΔΡ 7119.2	τεμ.	1	45,00	45,00		
4	ΝΑΥΔΡ 15.20	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως Φ 17 1/2" (D450 mm) σε μαλακά πετρώματα	4	ΥΔΡ 7122	m	85	30,00	2.550,00		
							Αθροισμα	2.965,40	<b>2.965,40</b>	
		<b>ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 2</b>								
1	ΝΑΥΔΡ 15.03	Δοκιμαστικές αντλήσεις από υδρογεώτρηση με αντλητικό συγκρότημα τύπου 'πομόνα'	5	ΥΔΡ 7103	h	21	20,00	420,00		
2	ΝΑΥΔΡ 15.04	Δοκιμαστική άντληση νερού από γεώτρηση με συσκευή εμφυσήσεως αέρα	6	ΥΔΡ 7104	h	9	13,50	121,50		
3	ΝΑΥΔΡ 15.12	Γαλβανισμένος πιεζομετρικός σωλήνας, Φ 1 1/2" υδρογεωτρήσεως.	7	ΥΔΡ 7113	m	55	3,60	198,00		
4	ΝΑΥΔΡ 15.14	Χαλικό φίλτρο υδρογεωτρήσεως	8	ΥΔΡ 7115	m3	17	50,00	850,00		
5	ΝΑΥΔΡ 15.18.01	Μετακίνηση αντλητικού συγκροτήματος τύπου 'πομόνας' έως Φ 20" και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση 'πομόνας' έως Φ 20"	9	ΥΔΡ 7120.1	τεμ.	1	90,00	90,00		
6	ΝΑΥΔΡ 15.18.02	Μετακίνηση αντλητικού συγκροτήματος τύπου 'πομόνας' έως Φ 20" και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας Εκφόρτωση και εγκατάσταση 'πομόνας' έως Φ 20"	10	ΥΔΡ 7120.2	τεμ.	1	90,00	90,00		
7	ΝΑΥΔΡ 15.19.01	Μετακίνηση συσκευής αντλήσεως νερού με εμφύσηση αέρα και εκτοξέυσεως νερού (AIR LIFT και JET). Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	11	ΥΔΡ 7121.1	τεμ.	1	90,00	90,00		
8	ΝΑΥΔΡ 15.19.02	Μετακίνηση συσκευής αντλήσεως νερού με εμφύσηση αέρα και εκτοξέυσεως νερού (AIR LIFT και JET). Εκφόρτωση και εγκατάσταση συσκευής εμφυσήσεως αέρα	12	ΥΔΡ 7121.2	τεμ.	1	90,00	90,00		
9	ΝΑΥΔΡ 15.25	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνας Φ 10" (D 250 mm) πάχους 6 mm	13	ΥΔΡ 7127	m	85	35,00	2.975,00		
10	ΝΑΥΔΡ 15.26	Γαλβανισμένος χαλύβδινος φίλτροσωλήνας Φ10" πάχους 6 mm	14	ΥΔΡ 7128	m	13	40,00	520,00		
								σε μεταφορά	0,00	8.409,90

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
		από μεταφορά						0,00	8.409,90
							Αθροισμα	5.444,50	<b>5.444,50</b>
		Γενικό άθροισμα δαπανών							8.409,90
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%							1.513,78
		Σύνολο							9.923,68
		Απρόβλεπτα 15%							1.488,55
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ</b>							11.412,23
		Πρόβλεψη αναθεώρησης							39,38
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Χωρίς ΦΠΑ)</b>							11.451,61
		Δαπάνη ΦΠΑ24%							2.748,39
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με ΦΠΑ)</b>							14.200,00

.....21 / 02 / 2017  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 21 / 02 / 2017  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ.

ΛΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΗΛΓΟΣ - ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΦΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ